VENDIM
Nr. 1 date 10/09/2010
[ KESHILLIT MBIKQYRES
TE SHOQERISE “ F.K.Fier” sh.a.

Mbi zgiedhjen e Organeve Dvejtuese te Shogerise

Sot me date 10082010, ne salna @ shogerise “F. K. Fier” sh.a. v zhviliua mbledhja & Keshillit
Mbikgyres te shogerse F.K.Fier™ sh.a me rend dite;

-Emernmin & Drejlont te shogerise
Pas diskutmesh mbi kandicaturat U kalua ne voom

Keshilli Mbikgyras vendos:

2. Emenrmin si Drejtor te shogerize 'F.K_Fieri’ sh.a:
« Edmond KULE me nje afat 3 vjecar mea te drejte rzgjedhje.

Autonzohe: Nikollag MECO te paragesa kate YVendim ne QKR per te bere ndryshimn mg
koilonen perkatese
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Vendim I Asambles se Shogeris “F.K.FIEKRI” SH.A

Vendim nr.1

D 24,11, 2008
Sot me dt, 24,11.2008 u mblodh asamblea ¢ Aksionereve te Shogerise se F.K Fieri.
- Asamblea vendosi:
| }- Prano) dorhegjen e Kryetarit te Keshillit Mbikgyres Z.Pellumb Salia

2}- Ngarkoj me detyre si Anetar dhe Kryetar te Keshillit Mbikqgyres Z.Nikollag Llazi Meco
(identifikuar me dokument Nr. 433176.)

Per sa me siper

AKSIONERET KOMUNA QENDER FIER

RENATO XUKTHI EDMOND KULE KR/ HARILLA MILE




VENDIM
Nro 1 date 107092010
I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE
TE SHOQERISE “ F.K.Fier” sh.a.

Mbi zgjedhjen e Organeve Drejtuese te Shogerise

Sof me date 10092010, Asambleja e Aksonerave le shogense “FOK Fier™ sh.a. pas venfiamit
e prezences se aksionerave me te drejte vote dhe armtjes se kuarumit te neveishem par marmjen
e vendimawve g viefshme ne zbatim t2 figjit che statutt t2 sheqerise, shgyrioi kandidaturat per
pozicianin & administratort dhe perbergen e Keshillit Mbikgyres

Pas diskutimesh mbi kandidaturat o kalua ne votim

Agarmblea vendos: mbi peroenen ¢ Keshillit Mbiksyres:

1 Emenmin s anstare te Keshillit Mbikgyres se 'F K. Fieri” sh.a me nje afat 3 vjecar
ma te drejte rizgjedhje

*  Mikollag MECO (kryetar),
= Dritan XUKTHI {anetar)
o Jorgjie KULE (anetars).

2 Autorizohet Mikollag MECO te paragese kete VMendim ne QKR per te bere naryshimin
ne kollonen perkatese
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